

Årsredovisning

för

Sotheby's Scandinavia Aktiebolag

556032-6505

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Ekeröth De Almeida, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Sotheby's Scandinavia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet såsom representant för auktionfirman Sotheby's i London.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 583	12 370	14 371	13 206
Resultat efter finansiella poster	2 994	811	2 107	682
Soliditet (%)	70	70	64	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning har ökat med 34 % jämfört mot föregående år. Detta beror delvis på att det under året har skett fler privata försäljningar än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	6 208 926	557 810	7 066 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			557 810	-557 810	0
Årets resultat				2 272 937	2 272 937
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	6 766 736	2 272 937	9 339 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 766 736
årets vinst	2 272 937
	9 039 673
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 039 673
	9 039 673

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 582 947	12 370 055
Övriga rörelseintäkter		172 457	150 982
Summa rörelseintäkter		16 755 404	12 521 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 530	-32 191
Övriga externa kostnader		-2 181 194	-1 970 379
Personalkostnader	2	-11 629 636	-9 666 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 000	-37 000
Övriga rörelsekostnader		-113 640	0
Summa rörelsekostnader		-13 979 000	-11 705 583
Rörelseresultat		2 776 404	815 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	226 229	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 736	-4 419
Summa finansiella poster		217 493	-4 419
Resultat efter finansiella poster		2 993 897	811 035
Resultat före skatt		2 993 897	811 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-720 960	-253 225
Årets resultat		2 272 937	557 810

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 000	111 000
Summa materiella anläggningstillgångar		74 000	111 000
Summa anläggningstillgångar		74 000	111 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		12 856 745	8 603 123
Övriga fordringar		271 050	773 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 420	152 743
Summa kortfristiga fordringar		13 189 215	9 529 765
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 429	459 232
Summa kassa och bank		116 429	459 232
Summa omsättningstillgångar		13 305 644	9 988 997
SUMMA TILLGÅNGAR		13 379 644	10 099 997

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 766 736	6 208 926
Årets resultat		2 272 937	557 810
Summa fritt eget kapital		9 039 673	6 766 736
Summa eget kapital		9 339 673	7 066 736
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 706	0
Skulder till koncernföretag		955 083	4 699
Skatteskulder		240 990	0
Övriga skulder		419 504	321 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 409 688	2 707 481
Summa kortfristiga skulder		4 039 971	3 033 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 379 644	10 099 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	223 026	0
Övriga ränteintäkter	3 203	0
	226 229	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	617 509	617 509
Utgående anskaffningsvärden	617 509	617 509
Ingående avskrivningar	-506 509	-469 509
Årets avskrivningar	-37 000	-37 000
Utgående avskrivningar	-543 509	-506 509
Redovisat värde	74 000	111 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterbolag till Sotheby's AG, Geneva, Schweiz. Sotheby's AG ingår i en koncern där Bidfair Luxembourg S.à.r.l. (Luxemburg), upprättat koncernredovisning för den största koncernen. Det slutgiltiga moderbolaget är Next Alt S.à.r.l. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Bidfair Luxembourg S.à.r.l.

Not 6 Ställda säkerheter & eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser.

Stockholm 2025-06-30

Stefan Erhag
Stefan Erhag
Ordförande

Sofia Ekeroth De Almeida
Sofia Ekeroth De Almeida
Styrelseledamot

Peder Isacson
Peder Isacson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
